
Darbo	sutarties	nutraukimas	šalių	susitarimu

Šiame	dokumente	pateikiamas	darbo	sutarties	nutraukimo	šalių	susitarimu	pavyzdys,
kuris	gali	būti	naudojamas	kaip	šablonas.	Šis	dokumentas	yra	skirtas	abiejų	šalių
sutarimui	dėl	darbo	santykių	nutraukimo.	Rekomenduojama	jį	pritaikyti	pagal	konkrečią
situaciją	ir	užtikrinti,	kad	visos	būtinos	sąlygos	būtų	įtrauktos.

Šalys

Šiame	dokumente	dalyvauja:

Darbdavys:	Įmonės	pavadinimas ,	Įmonės	kodas ,	Adresas .

Darbuotojas:	Vardas,	pavardė ,	Asmens	kodas ,	Adresas .

Darbo	sutarties	informacija

Darbo	sutartis	buvo	sudaryta	Sutarties	sudarymo	data,	ir	ji	buvo	registruota	

Registracijos	numeris.

Nutraukimo	sąlygos

Šalys	susitaria	nutraukti	darbo	sutartį	šiais	pagrindais:

	Abipusis	sutarimas.
	Darbuotojo	prašymas.

	Kitos	priežastys:	Prašome	nurodyti .

Nutraukimo	data

Darbo	sutartis	bus	nutraukta	nuo	Nutraukimo	data .

Įsipareigojimai	po	nutraukimo

Po	darbo	sutarties	nutraukimo	šalys	susitaria	dėl	šių	įsipareigojimų:

	Darbuotojas	grąžins	visus	darbdavio	turtus.
	Darbdavys	sumokės	darbuotojui	visus	priklausančius	atlyginimus	ir

kompensacijas.

	Kiti	įsipareigojimai:	Prašome	nurodyti .

Paskutiniai	įrašai

Šalys	patvirtina,	kad	šis	dokumentas	buvo	sudarytas	laisva	valia	ir	atitinka	abiejų
šalių	interesus.	Šalys	taip	pat	patvirtina,	kad	perskaitė	ir	suprato	visus	dokumento
punktus.

Parašai

Darbdavio	parašas:	____________________________

Data:	Data

Darbuotojo	parašas:	____________________________

Data:	Data


